ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 декабря 2016 г.        № 102-р

О внесении дополнений в решение Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 25.06.2013 года № 62-р
«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности
и включение в кадровый резерв муниципальной службы в органах местного

самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской
области» (с изменениями от 20.02.2014г. № 5-р, от 25.02.2016г. № 12-р)

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и

производственной необходимостью, Земское собрание решило:
1. Внести дополнение в п.п. 3.2. п. 3 Положения о конкурсе на замещение

вакантной должности и включение в кадровый резерв муниципальной службы в
органах местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.06.2013г. № 62-р (с
изменениями от 20.02.2014г. № 5-р, от 25.02.2016г. № 12-р):

«8) при проведении повторного конкурса и объявлении его
несостоявшимся.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района     Ю.Л.Кузнецов